АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О признании утратившим силу постановления

администрации Искитимского района

Новосибирской области

В связи со вступлением Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Искитимского муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 06.09.2018 № 946 «О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 10.02.2015 № 277 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Искитимского района Новосибирской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие в
 с 1 января 2022 года.

3.
Постановление опубликовать в печатном издании «Вестник Искитимского района» и на официальном сайте администрации района (https://iskitimr.nso.ru).

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам строительства, архитектуры и дорожного строительства Зубареву С.С.

Глава района
                         Ю.В. Саблин
18.04.2022

350